
Aanwijzingsbesluit Woo-redacteur gemeente Bergen (L) 

De burgemeester en het college van de gemeente Bergen (L), ieder voor zich, 

  

Gelet op (artikel 3.3) (van de) Wet open overheid, 

Besluiten vast te stellen: Aanwijzingsbesluit Woo-redacteur gemeente Bergen (L) 

Artikel 1: Aanwijzing Woo-redacteur 
De medewerker(s) in de functie van Chief Information Security Officer (CISO) van de gemeente Bergen 

(L) word(t)(en) aangewezen als Woo-redacteur zoals bedoeld in de Wet open Overheid 

Artikel 2: Taak 
De Woo-redacteur is verantwoordelijk voor het registreren van de URL’s in het ROO ten behoeve van 

de Woo-index. 

Artikel 3: Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit werkt al dan niet terug tot 1 augustus 2024. 

Artikel 4   
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit Woo-redacteur gemeente Bergen (L)’. 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 16 juli 2024 

De secretaris 

H.H.M. Timmermans 

de burgemeester 

M.H.D. Rauner 

Aldus besloten door de burgemeester op 16 juli 2024 

De burgemeester 

M.H.D. Rauner 

Nr. 317754 

GEMEENTEBLAD 23 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (L) 

Gemeenteblad 2024 nr. 317754 23 juli 2024 1 


